
Day wk 1 12 16.30

Mon 13/11/2023

Tue 14/11/2023

Wed 15/11/2023

Thu 16/11/2023

Fri 17/11/2023

Day wk 2 12 16.30

Mon 20/11/2023

Tue 21/11/2023

Wed 22/11/2023

Thu 23/11/2023

Fri 24/11/2023

Day wk 3 12 16.30

Mon 27/11/2023

Tue 28/11/2023

Wed 29/11/2023

Thu 30/11/2023

Fri 1/12/2023

Day wk 4 12 16.30

Mon 4/12/2023

Tue 5/12/2023

Wed 6/12/2023

Thu 7/12/2023

Fri 8/12/2023

DIDM 287 DLAB 291 DTS282 

ANAT 252 (Lec+Lab) ANAT 255 (Lec)

14.00-15.00 15.00-16.00

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB) DIDM 282

MICR  253( Lec)

DIDM 287 DLAB 291 DTS282 

ANAT 252 (Lec+Lab) ANAT 255 (Lec)

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DME 281 DME 281

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB) DIDM 282

DIDM 284

MICR  253( Lec)

Module ที ่2: 435281 (DME 281) บทน ำสูก่ำรจดักำรสนัเหงอืกวำ่ง จ ำนวน 2(1-2-3) หนว่ยกติ

เรยีนระหวำ่งวนัที ่29 พ.ย.  66 - 3 ม.ค. 67 (ประมำณ 5-6 สปัดำห)์

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

สอบ DIDM 284

DME 281 DME 281

DTS282 

ANAT 252 (Lec+Lab) ANAT 255 (Lec)

14.00-15.00 15.00-16.00

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB) DIDM 282

DIDM 284 DIDM 284

DIDM 284 DIDM 284

ตารางสอน ประจ าช ัน้ปีที ่2 ภาคการศกึษาที ่2 ปีการศกึษา 2566

Module ที ่1: 433284 (DIDM 284) พืน้ฐำนทนัตวสัด ุจ ำนวน 1(1-0-2) หนว่ยกติ

เรยีนระหวำ่งวนัที ่14 พ.ย. 66 - 28 พ.ย. 66 (ประมำณ 3 สปัดำห)์

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB) DIDM 282

MICR  253( Lec) DIDM 284

DIDM 284 DIDM 284

DIDM 284

DIDM 287 DLAB 291 DTS282

ANAT 252 (Lec+Lab) ANAT 255 (Lec)

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

MICR  253( Lec)

DIDM 287 DLAB 291



Day wk 5 12 16.30

Mon 11/12/2023

Tue 12/12/2023

Wed 13/12/2023

Thu 14/12/2023

Fri 15/12/2023

Day wk 6 12 16.30

Mon 18/12/2023

Tue 19/12/2023

Wed 20/12/2023

Thu 21/12/2023

Fri 22/12/2023

Day wk 7 12 16.30

Mon 25/12/2023

Tue 26/12/2023

Wed 27/12/2023

Thu 28/12/2023

Fri 29/12/2023

Day wk 8 12 16.30

Mon 1/1/2024

Tue 2/1/2024

Wed 3/1/2024

Thu 4/1/2024

Fri 5/1/2024 ANAT 252 (Lec+Lab) ANAT 255 (Lec)

8-14/1/2024 Reading week ---- 15-21/1/2024 MidTerm

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB) DIDM 282

MICR  253( Lec)

DIDM 287 DLAB 291 DTS282 

ANAT 252 (Lec+Lab) ANAT 255 (Lec)

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DME 281 (สอบ) DME 281 (สอบ)

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB) DIDM 282

MICR  253( Lec)

DIDM 287 DLAB 291 DTS282 

ANAT 252 (Lec+Lab) ANAT 255 (Lec)

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DME 281 DME 281

DME 281

MICR  253( Lec)

DIDM 287 DLAB 291 DTS282 

15.00-16.00

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB) DIDM 282

DME 281

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00

DME 281

DME 281 DME 281

MICR  253( Lec)

DIDM 287 DLAB 291 DTS282 

ANAT 252 (Lec+Lab) ANAT 255 (Lec)

14.00-15.00 15.00-16.00

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB) DIDM 282

DME 281 DME 281

DME 281 DME 281

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00



Day wk 9 12 16.30

Mon 22/1/2024

Tue 23/1/2024

Wed 24/1/2024

Thu 25/1/2024

Fri 26/1/2024

Day wk 10 12 16.30

Mon 29/1/2024

Tue 30/1/2024

Wed 31/1/2024

Thu 1/2/2024

Fri 2/2/2024

Day wk 11 12 16.30

Mon 5/2/2024

Tue 6/2/2024

Wed 7/2/2024

Thu 8/2/2024

Fri 9/2/2024

Day wk 12 12 16.30

Mon 12/2/2024

Tue 13/2/2024

Wed 14/2/2024

Thu 15/2/2024

Fri 16/2/2024

หยดุกำรเรยีนกำรสอน

DIDM 287 DLAB 291 DTS282 

ANAT 252 (Lec+Lab) ANAT 255 (Lec)

14.00-15.00 15.00-16.00

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB)

MICR  253( Lec)

DIDM 287 DLAB 291 DTS282 

ANAT 252 (Lec+Lab) ANAT 255 (Lec)

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DPH 283

DPH 283

DPH 283

DPH 283

DPF 281

14.00-15.00 15.00-16.00

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB)

MICR  253( Lec)

DIDM 287 DLAB 291 DTS282 

ANAT 252 (Lec+Lab) ANAT 255 (Lec)

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DPH 283

DPH 283

DPH 283

DPH 283

DPF 281

14.00-15.00 15.00-16.00

MICR  253( Lec)

DIDM 287 DLAB 291 DTS282 

ANAT 252 (Lec+Lab) ANAT 255 (Lec)

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DPH 283DPH 283

14.00-15.00 15.00-16.00

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB)

MICR  253( Lec)

Module ที ่4: 437283 (DPH 283) กำรสง่เสรมิสขุภำพช่องปำกและทนัตกรรมป้องกนั จ ำนวน 2(2-0-4) หนว่ยกติ

เรยีนระหวำ่งวนัที ่23 ม.ีค. 67 - 14 ก.พ. 67 (ประมำณ 4 สปัดำห)์

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DPH 283

DPH 283

DPH 283

DPH 283

DPF 281



Day wk 13 12 16.30

Mon 19/2/2024

Tue 20/2/2024

Wed 21/2/2024

Thu 22/2/2024

Fri 23/2/2024

Day wk 14 12 16.30

Mon 26/2/2024

Tue 27/2/2024

Wed 28/2/2024

Thu 29/2/2024

Fri 1/3/2024

Day wk 15 12 16.30

Mon 4/3/2024

Tue 5/3/2024

Wed 6/3/2024

Thu 7/3/2024

Fri 8/3/2024

DIDM 287 DLAB 291 DTS282 

ANAT 252 (Lec+Lab)

หยดุกำรเรยีนกำรสอน

DIDM 287 DLAB 291 DTS282 

ANAT 252 (Lec+Lab) ANAT 255 (Lec)

11-24/3/2024 final

14.00-15.00 15.00-16.00

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB)

MICR  253( Lec)

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

ANAT 255 (Lec)

14.00-15.00 15.00-16.00

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB)

MICR  253( Lec)

14.00-15.00 15.00-16.00

MICR  253( Lec)

DIDM 287 DLAB 291 DTS282 

ANAT 252 (Lec+Lab) ANAT 255 (Lec)

8.00-9.00 9.00-10.00

DPF 281

DPF 281

DPF 281

10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DPF 281

DPF 281

DPF 281


